FADAT
EDITAL DO PROGRAMA DE MONITORIA

ADITIVO AO EDITAL Nº 01.11/2021

ADITIVA O EDITAL Nº 01.11/2021 QUE
INSTITUIU III MOSTRA CIENTÍFICA DA
FACULDADE DOM ADÉLIO TOMASIN -
FADAT.

A Direção Geral da Faculdade Dom Adélio Tomasin – FADAT, no uso de suas atribuições

regimentais e de acordo com o regimento interno torna público o Aditivo ao Edital da III

Mostra Científica, prorrogando a data de inscrição e submissão até o dia 01 de dezembro

de 2021, ficando mantido os demais prazos.

Quixadá – CE, 26 de novembro de 2021.

Dom Adélio Tomasin
Diretor Geral da FADAT